ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ
ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA TÌNH NGUYỆN HÈ 2017
Kính gửi:
Ban Thường Vụ Đoàn trường Đại học Nông lâm Huế

Ban chỉ đạo Chiến dịch hè năm 2017

Họ và tên: ……………………………………………. Gới tính:……................

Ngày sinh: ………...……………………………………………………………

Chi đoàn:……………………………………………………………..................

           Quê quán:……………………………………………………………………….

Hiện đang sinh hoạt tại CLB, Đội nhóm:…………………………….................
Năng khiếu:…………………………………………………………..................

Nơi ở hiện tại:…………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc: ………………………Email:.............……………………..
Đăng ký tham gia chương trình “Tình nguyện hè - năm 2017” do Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Nông Lâm tổ chức: ( Đánh dấu "X" vào chương trình tham gia)
Sinh viên đăng ký Chương trình 3,4,6 bắt buộc tham gia Chương trình 1: Tình nguyện hè tại trường.

Chương trình 1 ................; Chương trình 2 ....................; Chương trình 3: ........................
Chương trình 4 .................; Chương trình 5 ...................; Chương trình 6: ........................
Lĩnh vực quan tâm (Trồng trọt, Lâm nghiệp, Chăn nuôi, Thủy sản, Khuyến nông……)
…………………………………………………………………………………………………

Những yêu cầu, đề xuất với Ban chỉ đạo, Ban thường vụ Đoàn trường trong chương trình tình nguyện hè 2017: ………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết tham gia đầy đủ các các hoạt động đã đăng ký và chấp hành tuyệt đối sự phân công của Ban chỉ đạo, Ban thường vụ Đoàn trường, sẵn sàng hoàn thành tốt nhiệm vụ, nếu vi phạm sẻ chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Đoàn trường và Nhà trường.
Huế, ngày …. tháng …. năm 201…
Người Làm Đơn

  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

hoặc 4x6

Ghi chú: Hạn cuối nộp đơn lúc 17h ngày 23/6/2017

Nơi nộp: Chương trình 1,3,4,6: Tại văn phòng Đoàn trường.
                Chương trình 2: Tại LCĐ Khoa CNTY; Chương trình 5: Tại LCĐ Khoa LN